
TeleComputing Kontorspaket

Skriva, läsa, räkna, presentera 
och hantera e-post – de grund-

läggande och mest förekommande 
aktiviteterna vi utför på kontorsarbets- 

platser. TeleComputing har samlat applikationer 
som möter dessa behov i en tjänst. Tjänsten 
Kontorspaket är prissatt enligt modellen: ett 
fast pris per användare och månad. Den under-
lättar ert val av en standardiserad IT-miljö, ger 
ekonomisk kontroll och möjlighet att snabbt 
och smidigt möta förändringar i verksamheten.
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Kontorspaket är en standardiserad IT-miljö som 
möter behov och krav på tillgång till funktioner 
såsom kalkylering, ordbehandling, presentation och 
e-posthantering. Tjänsten baseras på Microsoft Office 
Standard och Microsoft Outlook. TeleComputing 
ansvarar även för att hålla alla inkluderade applika-
tioner funktions- och säkerhetsmässigt uppdaterade.

Kontorspaket är ett komplement till tjänsten  
Baspaket i vårt tjänstekoncept OnDemand. Den 
har samma tydliga prismodell, vilket ger möjlighet  
till bra planering och en flexibilitet att möta  
förändringar i verksamheten. Tjänsterna tillsammans  
ger er en standardiserad kontorsplattform som 
distribueras till de flesta typer av klienter och ope-
rativsystem.

Kontorspaket omfattar:

•	 Distribution av applikationerna via Citrix

•	 Patch Management på inkluderade applikationer

•	 E-postfunktion för verksamheten

Som option till tjänsten finns möjlighet att hyra 
licenser för Microsoft Office Standard.

I Kontorspaket ingår generella funktioner för 
verksamheten på en grundnivå och ett applika-
tionspaket på användarnivå.

Grundnivån innehåller funktioner såsom:

•	 Licens för Microsoft Outlook

•	 Användarrättigheter och policys i Exchange

•	 �Gruppfunktioner i Exchange såsom gemensamma 
mappar, distributionslistor och funktionsmailboxar

•	 Antivirusscanning av samtlig in- och utgående e-post

Applikationspaket på användarnivå:

•	 Microsoft Office Standard

•	 Microsoft Outlook

•	 Adobe Acrobat Reader

•	 ZipCentral

Addera mobilitetstjänster för e-post och fjärranslutning 
och kontoret kan vara med varhelst ni befinner er.

Kontakta oss så berättar vi mer om tjänsten Kontorspaket 
och hur ni kan kombinera den med TeleComputings 
övriga tjänster.
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